
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/326/2018 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 18 maja 2018 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Kołobrzeg na rok 2018 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne ( Dz. U. z 2017 r. poz. 15661))  

oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.2)) po uzyskaniu opinii Dyrektora Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

w Szczecinie, Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Szczecinie, 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu oraz Dyrektora Urzędu Morskiego 

w Słupsku, Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące kąpieliska na terenie Gminy Kołobrzeg na rok 2018: 

1) kąpielisko Dźwirzyno o długości całkowitej 730 metrów z wydzielonymi 4 odcinkami plaży strzeżonej po 

100  m każdy usytuowanych w następujących miejscach wzdłuż linii brzegowej : 

a) odcinek nr 1 w prawą stronę od zejścia przy ul. Jachtowa ( była J. Krasickiego), 

b) odcinek nr 2 w prawą stronę od zejścia przy ul. Sportowa (była H. Sawickiej), 

c) odcinek nr 3 w lewą stronę od zejścia przy ul. Leśnej, 

d) odcinek nr 4 wysokość zejścia na plażę przy ul. Leśnej. 

2) kąpielisko Grzybowo o długości całkowitej 710 metrów z wydzielonymi 4 odcinkami plaży strzeżonej po 

100 m każdy usytuowanych w następujących miejscach wzdłuż linii brzegowej: 

a) odcinek nr 1 w lewą stronę od zejścia przy ul. Bałtyckiej, 

b) odcinek nr 2 w prawą stronę od zejścia przy ul. Bałtyckiej, 

c) odcinek nr 3 w lewą stronę od zejścia przy ul. Namiotowej, 

d) odcinek nr 4 w lewą stronę od zejścia przy ul. Plażowej. 

2. Ustala się sezon kąpieliskowy na terenie Gminy Kołobrzeg w okresie 23.06.2018 r. do 02.09.2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Julian Nowicki 
 

                                                      
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2017 r. poz. 2180 oraz z 2018 r. poz. 650 i poz. 710 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2018 r.

Poz. 2823


		2018-06-14T12:16:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




